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Sekretariat Generalny Rady Unii Europejskiej organizuje konkurs otwarty (polegający na sprawdzeniu kwalifikacji
i egzaminie ustnym) w celu sporządzenia list odpowiednich kandydatów na stanowiska w dziedzinie europej-
skiej polityki bezpieczeństwa i obrony (EPBiO). Konkurs dotyczy dwóch specjalności (specjalność 1: starsi
planiści strategii na użytek operacji i misji zarządzania kryzysowego; specjalność 2: starsi planiści rozwoju
zdolności: wojskowych/cywilnych/kosmicznych). W przypadku obydwu specjalności nabór będzie dotyczył
grupy zaszeregowania AD 9.

Zgodnie z procedurą doboru osoby przystępujące do konkursu powinny legitymować się — w przypadku
obydwu specjalności - pełnym wykształceniem wyższym, potwierdzonym dyplomem. W przypadku specjal-
ności 1 należy wykazać się co najmniej dziesięcioletnim doświadczeniem zawodowym w dziedzinie zarzą-
dzania kryzysowego lub obronności, w tym w dziedzinie zarządzania kryzysowego w ramach organizacji
międzynarodowych. Doświadczenie zawodowe powinno obejmować co najmniej trzy lata pracy w dzie-
dzinie planowania na szczeblu polityczno-strategicznym. W przypadku specjalności 2 należy wykazać się
co najmniej dziesięcioletnim doświadczeniem zawodowym uzyskanym w dziale planowania obronnego na
szczeblu krajowym lub międzynarodowym lub co najmniej dziesięcioletnim doświadczeniem zawodowym
w dziedzinie planowania zdolności cywilnych lub wojskowych na szczeblu krajowym lub międzynaro-
dowym lub co najmniej dziesięcioletnim doświadczeniem zawodowym w dziedzinie tworzenia i obsługi
systemów kosmicznych lub specjalnych systemów informacyjnych służących bezpieczeństwu.

Ogłoszenie o rekrutacji zostało opublikowane wyłącznie w języku angielskim i francuskim. Jego pełna treść
w obu tych językach znajduje się w Dzienniku Urzędowym C 178 A.

Z ogłoszeniem można się również zapoznać na stronie internetowej Rady:

http:/www.consilium.europa.eu/concours

Termin zgłaszania się do konkursu upływa w dniu 19 września 2008 r., przy czym decyduje data stempla
pocztowego.
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